[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«27» октября 2016 г. № 2/006 -ГС                           Принято на 2 заседании

                                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                           народных депутатов V созыва

Об утверждении председателей
постоянных депутатских комиссий

Ливенского городского Совета
народных депутатов V созыва
Руководствуясь Регламентом, Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий Ливенского городского Совета следующих депутатов:

- комиссия по экономическим вопросам, бюджету и финансам – Зацепилину Любовь Сергеевну - депутата по одномандатному избирательному округу № 15;

- комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту – Бондарева Егора Ивановича - депутата по одномандатному избирательному округу № 9;

- комиссия по вопросам градостроительства, землепользования и муниципальной собственности – Козьмина Александра Николаевича - депутата по одномандатному избирательному округу № 7;
- комиссия по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со СМИ – Канарскую Нину Алексеевну - депутата по одномандатному избирательному округу № 6;

-  комиссия по вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности и взаимодействия с общественными объединениями – Тупикина Дмитрия Александровича - депутат по единому избирательному округу.
2. Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 21 апреля 2011 г. № 2/13-ГС «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий» признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

               Е.Н. Конищева